
Inovys II 
L70

Siedzisko z granulatu

VERMEIREN stworzył system pozycjonowania 
L70 w połączeniu z istniejącym wózkiem 

inwalidzkim Inovys II.  Dla osób, które są zmuszone 
do biernej pozycji siedzącej Inovys L70 oferuje idealny 

komfort siedzenia. Wypełnione granulatem poduszki 
oparcia, siedziska i nóg zapewniają optymalne 

rozłożenie nacisku i dopasowują się do konturów ciała.

we care for you
VERMEIREN

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie 
z instrukcją używania lub etykietą.



B12 - stół B20 - pas bezpieczeństwa

B52 - uchwyt na płyny B54 - tkanina

B74 - hamulce bębnowe B77 - zabezpieczenie przed 
przewróceniem

B83 - uchwyt na kanister L58G - zagłówek komfortowy

L71 - wyjmowane podłokietniki z granulatemMożliwość dobrania indywidualnej pozycji odpoczynku zapewnia 
niezależna regulacja siedziska, oparcia, stóp i nóg.

- Komora na klatkę piersiową -

Każda komora wyposażona jest w poduszki wypełniona kuleczkami, które zapewniają optymalne 
wsparcie ciała i konturów
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Przyjemny komfort siedzenia 
dla wrażliwych użytkowników 
wózków inwalidzkich. 

VERMEIREN oferuje kompletne i wysoce dynamiczne 
rozwiązanie, które zapewnia maksymalne wsparcie 
dla całego ciała. Wszystkie elementy poduszki są 
wyposażone w zamek błyskawiczny, dzięki czemu 
można je łatwo wyjąć i wyczyścić.

Inovys II L70 jest również wyposażony w całkowicie 
regulowany bez użycia narzędzi zagłówek zarówno 
pod względem wysokości, jak i kąta. Opcjonalnie 
można również zamontować L58G, który 
automatycznie przybiera dowolny pożądany kształt. 
Szeroka gama opcji sprawia, że Inovys II L70 można 
w pełni dostosować do potrzeb i wymogów niemal 
każdego użytkownika.

W pełni indywidualna regulacja jest możliwa dzięki 
regulacji kąta nachylenia sekcji stóp, sekcji nóg, 
sekcji siedziska i nachylenia sekcji pleców. Hamulce 
bębnowe dla osoby towarzyszącej i dodatkowe 
hamulce postojowe zapewniają użytkownikowi 
bezpieczeństwo i stabilność podczas siedzenia.
Opcjonalnie dostępny jest zmywalny pokrowiec z 
szarej frotte, który zapewnia większą higienę podczas 
codziennego użytkowania Inovys II L70.

Łatwe wyjmowanie przegródek na zamek błyskawiczny

 Wszystkie poduszki  wypełnione są 

wytrzymałymi granulkami polistyrenowymi, które 

zapewniają doskonałe wsparcie ciała i dopasowują się 

do jego konturów.

 

 Dodając lub zmniejszając ilość granulek 

polistyrenu można zwiększyć lub zmniejszyć nacisk na 

kontury ciała.

 Dzięki szerokim możliwościom regulacji (część 

głowy, oparcia, siedziska i nóg) wózek inwalidzki można 

optymalnie dopasować do każdego użytkownika.

 

 Wygodne podłokietniki zapewniają 

poczucie bezpieczeństwa i przyjemności, pozwalając 

użytkownikowi na całkowity relaks.

- Komora na nogi -- Komora na siedzenie -
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Specyfikacja techniczna

 Pomiary w mm, waga w kg - Dopuszczalne odchylenia rozmiarów (±15 mm, 1,5 kg). 
Model pokazany tylko w celach ilustracyjnych. Niektóre funkcje mogą być opcjonalne.

Całkowita szerokość   680 - 730 mm
Całkowita wysokość 990 - 1060 mm
Długość całkowita  1280 mm
Kąt płaszczyzny siedziska 0° - 30°
Kąt między podnóżkiem i podpórką pod stopy  73° - 107°
Wysokość podłokietników 220 - 320 mm

Wysokość siedzenia  510 - 580 mm
Wysokość oparcia 550 - 600 mm
Głębokość siedziska 460 - 520 mm
Waga  38 kg
Maksymalna waga użytkownika 135 kg
Dodatkowe informacje

VERMEIREN Polska sp. z o.o.
ul. Łączna 1
55-100 Trzebnica
Polska

www.vermeiren.pl
info@vermeiren.pl

Aby uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z lokalnym sprzedawcą

R.E.: VERMEIREN group, Vermeirenplein 1/15 - 2920 Kalmthout - Belgia - 09/2024 we care for you
VERMEIREN

Pełny cykl

Jeśli coś musi się poruszać, potrzebuje kół. A koła są jednym 
z kluczowych elementów naszych produktów. Jedna solidna 
oś połączona ze szprychami, obręczami i dętką wypełnioną 
powietrzem. To wszystko czego potrzeba aby się poruszać. 
Bardzo podstawowe, ale niezwykle istotne. I dlatego  
VERMEIREN zdecydował się produkować ten kluczowy 
element samodzielnie.
Od małych kół przednich po duże koła tylne, aż po koła z pełnej 
gumy do wózków inwalidzkich z napędem elektrycznym... 
Każda część jest produkowana przez nas, dzięki czemu możemy 
mieć oko na produkcję a jeszcze bardziej na utrzymanie jakości,  
z której jesteśmy dumni.

Produkty zaprojektowane z myślą o Tobie

Idea jaka nam przyświeca jest prosta: Twój wózek  musi być 
dostosowany do Ciebie, a nie odwrotnie. Dlatego nasze wózki  
są ewolucyjne i wychodzą naprzeciw twoich specyficznych  
potrzeb.

Wszystkie modele wózków  można dostosować, mają wiele 
opcji i mogą być w pełni spersonalizowane, dzięki temu każdy 
znajdzie sprzęt  dla siebie. To rezultat  naszych ciągłych badań i 
doświadczenia , które mamy  od 1957 roku.

Gwarantowana jakość

Pod względem jakości Inovys II L70 spełnia najwyższe normy 
ustanowione przez międzynarodowe certyfikowane instytuty 
badawcze.

Granulat wypełniający

Aby zapewnić maksymalny komfort siedzenia, 
firma VERMEIREN wybrała granulat 
najwyższej jakości, który osiąga gęstość do 15 
kg na metr kwadratowy. Każda granulka ma 
średnicę od 3,6 mm do 5,6 mm i ma działanie 
izolacyjne, zapewniając komfortowe uczucie w 

kontakcie z ludzkim ciałem. Granulki te są produkowane w 100% 
z polistyrenu ekspandowanego i zostały certyfikowane przez 
Narodowy Instytut Higieny, że nie stanowią żadnego zagrożenia 
dla zdrowia ludzkiego. Granulki te można poddać recyklingowi, 
dzięki czemu pozostawiają minimalny ślad ekologiczny.

Uzupełnianie: Po dłuższym użytkowaniu 
możesz poczuć, że Twoje poduszki wymagają 
zwiększenia lub zmniejszenia ilości wypełnienia, 
w zależności od Twoich potrzeb. Skontaktuj się 
ze swoim zaufanym dealerem VERMEIREN i 
poproś o granulat, aby uzupełnić poduszki i   

                            poprawić ich ułożenie.

Materiał izolacyjny zapewnia ciepło i wygodę 
podczas siedzenia


